Q .
IL MINISTRO SEGRETARIO DI STATO
PER LA PUBBLICA ISTRUZIONE

gito nel Comune df BRESCIA _, fraane di
in Provingla & _ Brescia

. & soggetto alls legge 10 gingno 1939, o 1069, sulls
tatela delle cose di interesse artistion o wtoriao;

Ritenuta Vopportanitd di evitare che sia denneggista ls prospettiva o luce dellimmobils sopra eonnato,
l&-uﬂunlhmhhmndﬁmiiimhhiu-ﬂm

Considerato che, por perseguiro 1ali finalith, & necessario bmporre delle particolar] prescrisioni ned confromti
dell'lmmubile sito nol Comune di BRESCIA- sito in fxbxty Tresanda S.MNicola,ld,
in Provineia di Brescia : ..... + MegnatY in eatasto sl wumers BAPRL2TT6

i proprieta Condominio Tresanda S.Nicola,ld
TR Hhinistfi?iﬁeu Giuseppe Tudnlr.ﬁ. 1ntt‘
confinnnte eom 3 mppili 2‘??-5, 2720, 2946 @ Tresanda S,.Nicola,

Visto l'art. 21 dells citata legge:

DECRETA

Nei confronti dellimmobile da vltime mensfonato vengonu dettate le mguenti preseriziing: -
..:I.n
& fatto divieto di eseguire opere nht—pﬂuudamegghm_ 5
o comunque ,0ssano alterare le condizioni di 2
W.h

wonumento indicato in principlo. Le eventu i
m ano mantenese l& vn-lumthth e le gltezze it

il




i .
Il presente decreto sarh notificato in via amministrativa -mminhtrdltorc : : ?
Brescia via . Marsala, 7 . . ... .. @& mezzo del messo comunale
di Brescia
A cura del Soprimtendente ai Monumenti k di _ MILANO .

esso verrh quindi traseritto presso la Conservatoria dei registri immobiliari ed avra efficacia nei confronti di

ogni successivo proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titolo,

Rema, Ui 14 marzo 1960

p, 1L MINISTRO
\ F.tos Badalond e
ll:l‘llu ' i w.
Ministoro [/« IL DIRETTORE di DIVISIONE
e L W S, EO S Coeet L s —
¥ *

VERBALE DI NOTIFICA

_Su richiesta del Ministro per la Pubblica Istruzione, io sottoscritto messo del Commne df .....ommmesecrins

*

. Brescia  ho, in data di oggi, notificato il presente decreto al Signor Geom,Giuseppe.Ted
del Condominio di Tresanda S,Nicola,l4-
Zatti-Amministratoxe. . mediante consegna fattane nel suo domicilio suindicato, a mezzo di persona

qualificatasi per . la Sig.ra Spada Maria - implegata .= .. i bl

1L MESS0 COMUNALE
F,te: Umberte Lunigiani

T L P

-



